ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.12.2014 года                                 г. Лесозаводск                                              № 251

О внесении изменений в Инвестиционную

программу организации коммунального

комплекса ОАО «Электросервис» «Развитие

сетей водоснабжения и водоотведения в

Лесозаводском городском округе на 2011 -

2015 годы», утвержденную решением Думы

Лесозаводского городского округа от

28.07.2010 № 317

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов коммунального

комплекса, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Внести в Инвестиционную программу организации коммунального

комплекса ОАО «Электросервис» «Развитие сетей водоснабжения и водоотведения

в Лесозаводском городском округе на 2011-2015 годы» (далее – Программа),

утвержденную решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.07.2010 №

317 следующие изменения:

 1) в разделе 4 «Перечень программных мероприятий» Программы:

а) подпункт «к» пункта 1 признать утратившим силу;

б) подпункт «з» пункта 2 признать утратившим силу;

в) пункт 5 признать утратившим силу;

2) в таблице № 2 «Сметные стоимости программных мероприятий»

подраздел «Водоснабжение» раздела «Предполагаемые затраты на 2015 год»

изложить в следующей редакции:

№

пп

Наименование объекта

Стоимость,

млн. руб.

1 2 3

Предполагаемые затраты на 2015г. 12,63

Водоснабжение: 8,36

25

Модернизация установленного технологического оборудования здания

контактных префильтров водоочистных сооружений г. Лесозаводска по

ул. Староуссурская, д. 64

6,69

26

Строительство водопровода от водопроводного колодца ВК-1-54

расположенного около жилого дома № 36 ул. Пушкинская до

водопроводного колодца ВК-1-56 расположенного около жилого дома №

54 ул. Пушкинская.

1,67

3) в таблице №3 «Сроки реализации программных мероприятий» Программы

раздел с мероприятиями на 2015 год изложить в следующей редакции:

№

пп
Наименование мероприятия

Год

реализаци

и

Период

выполнения

1  2  3  4

30

Модернизация установленного технологического

оборудования здания контактных префильтров водоочистных

сооружений г. Лесозаводска по ул. Староуссурская, д. 64

Январь-

декабрь

31

Строительство водопровода от водопроводного колодца ВК-

1-54 расположенного около жилого дома № 36 ул.

Пушкинская до водопроводного колодца ВК-1-56

расположенного около жилого дома № 54 ул. Пушкинская.

май-июль

32

Модернизация канализационных очистных сооружений

расположенных по адресу примерно 553 м. по направлению

на восток от ориентира перекрёсток ул. Северная и ул.

Приморская (2 этап)

2015 г.
июль-

октябрь

33
Строительство песколовки на канализационной насосной

станции по ул. Пушкинская, 117
 сентябрь

34
Строительство песколовки на канализационной насосной

станции по ул. Мостовая, 3
 август

35

Строительство канализационного коллектора от

канализационных колодцев КК-233, КК-234, КК-235, КК-236,

КК-237, КК-238, КК-239, КК-240 вдоль жилого дома ул.9

Января,63

 сентябрь

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунального

хозяйству (Безух).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                                О.Н.Павкин